subscripsi et suprascripti tari traditos bidi  

 ego theodorus filius domini ursi rogatus 

a suprascriptas personas testi subscripsi et 

suprascripti tari traditos bidi  

 ego iohannes filius domini gregorii 

monachi rogatus a suprascriptas personas testi 

subscripsi et suprascripti tari traditos bidi  

 Ego leo Curialis complevi et apsolvi per 

memorata tertia indictionem  

bizantei e questo atto di vendita, come sopra si 

legge, sia fermo, scritto per mano di Leone 

curiale per l’anzidetta indizione. Questo è il 

segno  della mano del predetto Stefano e 

questo è il segno  della mano del predetto 

Gregorio, genitore e figlio, con il consenso della 

suddetta Eufemia, nuora e cognata di quelli, che 

io anzidetto, richiesto da loro, per loro 

sottoscrissi e i suddetti tareni vidi consegnati.  

 Io Sergio, figlio di domino Giovanni 

monaco, pregato dalle soprascritte persone, 

come teste sottoscrissi e i suddetti tareni vidi 

consegnati.  

 Io Teodoro, figlio di domino Urso, pregato 

dalle soprascritte persone, come teste 

sottoscrissi e i suddetti tareni vidi consegnati.  

 Io Giovanni, figlio di domino Gregorio 

monaco, pregato dalle soprascritte persone, 

come teste sottoscrissi e i suddetti tareni vidi 

consegnati.  

 Io Leone curiale completai e perfezionai 

per l’anzidetta terza indizione.  
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(100-101) Doc. 219 (CCXIX) an. 990. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro basilio 

magno Imperatore anno tricesimo: sed et 

constantino magno Imperatore frater eius 

anno vicesimo septimo: die vicesima quarta 

mensis martii indictione tertia neapoli: 

Certum est me leone ferrarium filium 

quondam leoni ferrarii cui super nomen rusco: 

a presenti die proptissima voluntatem: 

venumdedi et tradidi vobis palumbo 

vicedomino filium quondam voni et maria hoc 

hest iugales: idest una inferiora cellarei mei: 

qui est subtus superiora dommui quidem leoni 

ferrarii filium quondam gregorii ferrarii et in 

quantum subtus superiora dommui mee: 

posita in vico qui nominatur sancti georgii in 

diaconia regionis summa platea: una cum 

aspectibus suis et cum dua introita et omnibus 

sivi pertinentibus: qui coheret sivi a parte 

septemtrionis cellarum tuum memorati 

palumbi sicuti inter se per trabersum duas 

signatas grucis exfinat: et a parte meridiana 

coheret introitas in quo est posticum et regias 

suas qui exiet in memoratum introitum: et a